
##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

##TEX ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada n. º 08/2021, Processo n. º 
71000.069325/2021-98. 
Unidade Descentralizadora: Ministério da Cidadania - CNPJ: 05.526.783/0001-65. 
Unidade Descentralizada: Instituto Federal do Acre - IFAC – CNPJ: 10.918.674/0001-23. 
Objeto: Prorrogação da vigência do Termo de Execução Descentralizada Nº 08/2021. 
Vigência: 10/12/2021 a 31/03/2023.  
Data da Assinatura: 04/10/2022. 
Signatários: Pelo Ministério da Cidadania: FABIOLA PULGA MOLINA – Secretária Nacional de Esporte, Educação, 
Lazer e Inclusão Social - CPF: ***.473.758-** e pelo Instituto Federal do Acre - IFAC: ROSANA CAVALCANTE DOS 
SANTOS – Reitora – CPF: ***. 788.742-**. 

 

 


